
UCHWAŁA NR 48/2181/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami  
Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., Nr 4/50/16  
z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 3/100/17 z dnia  
25 stycznia 2017 r., Nr 8/345/17 z dnia 1marca 2017 r., Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r., 
Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r., uchwałą Nr 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r.,  
Nr 39/1845/17 z dnia 4 października 2017 r., Nr 40/1896/17 z dnia 13 października 2017 r. 
oraz Nr 46/2083/17 z dnia 15 listopada 2017 r., w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa; 

      2) ustawy z dnia 11 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych;”,   
b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
      (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r. Nr 158 poz. 2465 z późn. zm.);”; 

2) w § 15 ust. 2 pkt 14 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: 
„i) Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich         RR-IX.”; 

3) w § 27 ust. 2 informację o publikacji „(Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 z późn. zm.)” zastępuje 
się informacją o publikacji „(Dz. U. z 2017 r. poz. 2101)”; 

4) w § 30 pkt 35 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 36 w brzmieniu: 
„36) realizacja zadań w zakresie należącym do Rzecznika Funduszy Europejskich, w tym: 

a) przyjmowanie, analizowanie i udzielanie wyjaśnień w zakresie zgłoszeń 
dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie realizacji RPO WK-P 
na lata 2014-2020, 

b) dokonywanie okresowych przeglądów procedur oraz formułowanie propozycji 
usprawnień w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020, 

c) sporządzanie rocznego raportu z działalności Rzecznika Funduszy Europejskich.”. 
5) w § 32 ust. 2 informację o publikacji „(Dz. U. z 2016 r. poz. 1131 z późn. zm.)” zastępuje 

się informacją o publikacji „(Dz. U. z 2017 r. poz. 2126)”; 
6) załącznik Nr 1 i Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik  
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


